令和７年１月３１日

お客さま各位

あぶくま信用金庫

貸金庫管理態勢の強化について

 平素より、当金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

 当金庫では、お客さまに引き続き安全かつ安心して、貸金庫をご利用いただくた

め、貸金庫副鍵（予備鍵）を本部への一括管理へ移行いたしました。

 また、当金庫は全自動貸金庫を採用しており、開扉に当金庫職員が介することは

ございません。

さらに、お客さまの大切な財産をお守りするため、これまで以上の厳格な取扱い

と庫内検査体制を強化する取組みを開始いたしました。

 貸金庫ご契約のお客さまにおかれましては、カードおよび正鍵をご持参されない

場合や紛失された場合、当日ご利用いただくことが出来ませんので、紛失等には十

分ご注意下さいますよう、お願い申し上げます。

以上